EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO –

EDITAL N° 01/2018,

REALIZADO NO DIA

06/05/2018.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo – Edital n° 01/2018, para preenchimento dos cargos de Agente

de Serviços Gerais, Agente de Organização Escolar, Médicos com

especialização em: Endoscopia, Gastroenterologia, Ginecologia e Obstetrícia,

Infectologia, Neonatologia, Neurologia, Pediatria, Pneumologia, Psiquiatria

Infantil, Reumatologia, Ultrassonografia e Médico Plantonista com especialização

em: Anestesiologia, Ginecologia e Obstetrícia, Neonatologia, Urgência e

Emergência, Professor Adjunto, PEB II disciplinas de: Física, Química, Sociologia,

Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado e Educação

Especial – Deficiência Visual.

Informamos que para o cargo de Médico com especialização em

Hematologia, não houve candidatos aprovados.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 25 de maio de 2018.

                                            ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                             CPF: 185.522.478/01

                                                                                                   PREFEITO